Menetapkan Perolehan Suara masing-masing Pasangan 

Calon dalam Pemilihan Pemilihan W ali Kota dan Wakil 

Wali Kota Bontang Tahun 2020, sebagai berikut: 

a . Pasangan Wali Kota dan Wakil Wali Kota Bontang 

Nomor Urut 1 (satu) Basri Rase dan Hj. Najirah 

dengan suara sebanyak 45.164 (Empat Puluh Lima 

Ribu Seratus Enam Puluh Empat); dan 

b. Pasangan Wali Kota dan Wakil Wali Kota Bontang 

Nomor Urut 2 (dua) Neni Moerniaeni dan Joni dengan 

suara sebanyak 40.792 (Empat Puluh Ribu Tujuh 

Ratus Sembilan Puluh Dua). 

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara sebagaimana 

dimaksud dalam Diktum KESATU dan Diktum KEDUA 

ditetapkan pada hari Rabu tanggal 16 (Enam Belas) 

bulan Desember tahun 2020 (Dua Ribu Dua Puluh) 

pukul .. . 

pukul 14.11 (Empat Belas Lewat Sebelas) Waktu